

Бекітемін:
«Қарлығаш» бөбекжай-бақшасы»
МКҚК меңгерушісі: К.С.Медеуова

« _____ » « _____ » 2020 жыл

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

№ 13 «Балақай» МАД тобы 2020 жыл қыркүйек айы

Тақырып «Балабақша»

Мақсаты: балалардың бойында балабақшаға, достарына сүйіспеншілік сезімді қалыптастыруға; бірлескен әрекетке қызығушылықты дамытуға бағытталған.

Тақырыпша	Денсаулық Дене шынықтыру – 2,5 сағ Қауіпсіздік мінез құлық негіздері -0,5	Коммуникация Сөйлеуді дамыту – 1 Сауат ашу - 2 Орыс тілі – 1 Көркем әдебиет – 1	Таным (ҚМҰК) – 1 Құрастыру – 0,5 Жаратылыс тану – 1	Шығармашылық Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 1 Апликация – 1 Музыка – 2	Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру – 0,5 Өзін-өзі тану - 1
(I-апт)	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Аттап жүру»</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Заттарды айналып өту». құтақандар».</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Аттракциондар».</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Күз. Сөз, тіл не үшін қажет?</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: Дыбыс</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: Әріп</p> <p>Орыс тілі Тема: «Мой детский сад»</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Білімің – бұлағың (өлеңмен танысу)</p>	<p>ҚҰМҚ Тақырыбы: Жиын.Біреу-көп.Заттарды жалпы қасиеті бойынша топтау.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Автобус</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Менің Отаным – Қазақстан</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Терек бұталары (Түрлі түсті қарындаштармен)</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Жемістер (алма , алмұрт.)</p> <p>Апликация Тақырыбы: Көшедегі үйлер</p> <p>Музыка Тақырыбы: Менің балабақшам</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: «Менің балабақшам» Менің сүйікті балабақшам</p>

<p style="text-align: center;">(Шапта)</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Музыкалық ырғақты жаттығу»</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Сапта жүріп заттарды айналып өту»</p> <p>Қауіпсіздік мінез құлық негіздері Тақырыбы: «Салем, «Валеология» ғылымы. Дәрігер Салауат пен таныстыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қорыққанға қос көрінеді (орыс халық ертегісі)</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: Дыбыс және Әріп</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: Дыбыс және Әріп</p> <p>Орыс тілі Тема: «Мои игрушки»</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Маша мен Аю (орыс халық ертегісі)</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: Кеңістікті бағдарлау: үстінде-астында, алдында – артында, оң жағында, сол жағында.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Менің Отаным – Қазақстан</p>	<p>Сурет салу: Тақырыбы: Күзгі орман (<i>Акварель бояуымен</i>)</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Себет</p> <p>Апликация Тақырыбы: Біздің үй</p> <p>Музыка Тақырыбы: Менің достарым</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: «Менің достарым» «Менің үйдегі достарым»</p> <p>Қоршаған орт таныстыру Тақырыбы: Заттар әлемі</p>
---	--	--	--	---	---

<p style="text-align: center;">III апта</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып, 40-50 метрге жүгіру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып, 40-50 метрге жүгіру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Допты жіп үстімен өткізу»</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Сөз, буын, «Өрмекші құмырсқа және қарлығаш». Ы. Алтынсарин</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: Дыбыстар."А" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: Дыбыстар."А" дыбысымен және әрпімен білімдердін бекіту.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Мои друзья»</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Күз – жомарт (өлеңді жаттау) Ермек Өтетілеуұлы</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: Заттың қасиеті(пішіні,көлемі).Заттардың биіктігі ұзындығы,ені,жуандығы бойынша салыстыру.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Менің құқықтарым мен міндеттерім</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Көңілді автобус</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Тостаған (Акварель бояуымен)</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Көкөніс (қияр, қызылша, сәбіз).</p> <p>Апликация Тақырыбы: Кемпірқосақ</p> <p>Музыка Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншықтарым</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: «Менің сүйікті ойыншықтарым» «Мен осындай баламын»</p>
--	---	--	---	--	---

IV апта	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Доппен жұмыс»</p> <p>Дене шынықтыру : Тақырыбы: «Әженің ауылына қонаққа бару»</p> <p>Қауіпсіздік мінез құлық негіздері Тақырыбы: Қауіпті заттар әлемінде.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Сөз, буын, «Өрмекші құмырсқа және қарлығаш». Ы. Алтынсарин</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: Сөз.</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: Сөз.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Любимые игры»</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Бір уыс мақта (әңгіме) Ыбырай Алтынсарин</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: «Сиқырлы ел» Геометриялық пішіндер (дөңгелек, шаршы, үшбұрыш, төртбұрыш, сопақша).</p> <p>Жараталыстану Тақырыбы: Менің құқықтарым мен міндеттерім</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Торсық (Түрлі түсті қарындаштармен)</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Саңырауқұлақтар (Ақ, қызғылт сары саңырау құлақ).</p> <p>Апликация Тақырыбы: Саңырауқұлақтар</p> <p>Музыка Тақырыбы: Жиһаздар</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: «Жиһаздар» «Менің сезімдерім»</p> <p>Қоршаған орт таныстыру Тақырыбы: Жанды және жансыз табиғат</p>
----------------	---	---	--	---	--

Үлгі	<p>Дене шынықтыру : Тақырыбы: «Лактар және ұстап ал»</p> <p>Дене шынықтыру : Тақырыбы: «Аттап жүру»</p> <p>Дене шынықтыру : Тақырыбы: «Шеңбершені домалату»</p>	<p>Сауат ашу Тақырыбы: Дауысты және дауыссыз дыбыстар</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: Дауысты және дауыссыз дыбыстар</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым</p> <p>Көркем әдебиет Кішкентай бағбан (әңгімелеу)</p> <p>Орыс тілі Тема: «Моя семья»</p>	<p>Құрастыру Тақырыбы: Трамвай</p> <p>ҚМҰҚ Тақырыбы: Геометриялық пішіндер(дөңгелек, шаршы, үшбұрыш, төртбұрыш, сопақша).</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Компьютер әлемінде</p>	<p>Апликация Тақырыбы: Күзгі жапырақтар</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Күзгі жапырақ (Рельефті мүсіндеу).</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Жаңбырлы күн (Акварель бояуымен)</p> <p>Музыка Тақырыбы: Менің отбасым, ата-аналар еңбегі</p>	<p>Өзін - өзі тану оқу Тақырыбы: «Менің отбасым»</p>
-------------	--	---	--	--	---

Тақырып «МЕҢІҢ ОТБАСЫМ»

Мақсаты: Балалардың отбасы туралы түсініктерін қалыптастыру, отбасы мүшелерін ажырата білуге, оларды жақсы көруге, көмек беруге үйрету.

Міндеттері: Отбасы мүшелеріне сүйіспеншілік пен сыйластыққа тәрбиелеу. Отбасы туралы алған білімдерін кеңейтуге ықпал ететін ойын жағдаяттарын ұйымдастыру. Туыстық байланыс туралы түсініктерін дамыту: ана-әке, аға-апа, ата-әже.

Тақырыпша	Денсаулық Дене шынықтыру – 2,5 сағ Қауіпсіздік мінез құлық негіздері -0,5	Коммуникация Сөйлеуді дамыту – 1 Сауат ашу - 2 Орыс тілі – 1 Көркем әдебиет – 1	Таным (ҚМҰҚ) – 1 Құрастыру – 0,5 Жаратылыс тану – 1	Шығармашылық Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 1 Апликация – 1 Музыка – 2	Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру – 0,5 Өзін-өзі тану - 1
(I-апта)	<p>Дене шынықтыру : Тақырыбы: «Шеңбершені домалату»</p> <p>Дене шынықтыру : Тақырыбы: «Аттракциондар»</p> <p>Дене шынықтыру : Тақырыбы: «Музыкалық ырғақты жаттығулар»</p>	<p>Сауат ашу Тақырыбы: "Т" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: "Т" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Көкек (ертегі)</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым</p> <p>Орыс тілі Тема: «Мой дом»</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: 1 саны мен цифры</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Компьютер әлемінде</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Әдемі ұшақтар</p>	<p>Апликация Тақырыбы: Бұлттар</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Тиін жаңғақ кеміреді.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Қоржынды сәңдейміз (<i>Түрлі түсті Қарындаштармен</i>)</p> <p>Музыка Тақырыбы: Менің отбасым, ата-аналар еңбегі</p> <p>Музыка Тақырыбы: Менің көшем</p>	<p>Өзін - өзі тану оқу Тақырыбы: «Менің көшем» «Мен қамқор баламын»</p>

(II-апта)	<p>Дене шынықтыру : Тақырыбы: «Допты кәрзеңкіге лақтыру»</p> <p>Дене шынықтыру : Тақырыбы: «Бөрене үстінде өрмелеу»</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері, валеология Тақырыбы: Үй жағдайындағы таныс емес адамдармен қарым-қатынасы.</p>	<p>Сауат ашу Тақырыбы: "Н" дыбысы мен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: "Н" дыбысы мен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Жемістер жыры (өлеңді жаттау)</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Сөз, сөйлем. Ажарлы қыс</p> <p>Орыс тілі Тема: «Моя улица»</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: 2саны мен цифры.2санының құралуы. «+» және «-» таңбалары</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Тұрмыстық техника, оның қажеттілігі</p>	<p>Апликация Тақырыбы: Айдарлы әтеш Мүсіндеу Тақырыбы: Үйрек</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Автобус <i>(Түрлі түсті Қарындаштармен)</i></p> <p>Музыка Тақырыбы: Менің көшем</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік»</p>	<p>Өзін - өзі тану оқу Тақырыбы: «Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік» «Түсіну мен кешіруді үйренеміз» Өткенді пысықтау</p> <p>Қоршаған орта.таныстыру Тақырыбы: Үйдегі және балабақшадағы қауіпсіздік</p>
-----------	---	--	---	--	--

III апта	<p>Дене шынықтыру : Тақырыбы: «Допты қуып жет»</p> <p>Дене шынықтыру : Тақырыбы: «Сылдырмақтар ойыны»</p> <p>Дене шынықтыру : Тақырыбы: «Орындықта орындалатын жаттығулар»</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "F" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "F" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Сөз, сөйлем. Ажарлы қыс</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Көктем</p> <p>Орыс тілі Тема: «Безопасность дома и на улице»</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: Зсаны мен цифры.Зсанының құралуы.Кеңістік қатынастар:арасында,ортасында</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Тұрмыстық техника, оның қажеттілігі</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Ұшақ</p>	<p>Апликация Тақырыбы: Түлкі</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Қоян бауырсақты кездестіреді.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Астық жинау</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік»</p> <p>Музыка Тақырыбы: Алтын күз</p>	<p>Өзін - өзі тану оқу Тақырыбы: «Алтын күз» «Отбасылық мерекелер»</p>
-----------------	---	--	---	--	---

<p>(Үлгі)</p>	<p>Дене шынықтыру : Тақырыбы: « Бастаушыны ауыстырып жүру және секіру»</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: « Кім алысқа лақтырады?»</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: «Менің бір күнім». Күн ережесі дегеніміз не?</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Түлкі мен қоян» орыс халық ертегісі</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "P" дыбысымен және әрпімен таныстыру</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "P" дыбысымен және әрпімен таныстыру</p> <p>Көркем әдебиет Шаруа мен аю (орыс халық ертегісі)</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: «Осень»</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: Ауыр жеңіл. Заттарды өлшеу туралы түсінік беру. Заттың салмағын алақанға қарама-қарсы қою арқылы өлшеу және салыстыру.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Өнеркәсіптегі адам еңбегі</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Саздан жасалған табақ (<i>Акварель бояуымен</i>).</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Биші Әйгерім.</p> <p>Апликация Тақырыбы: Теңіз асты патшалығы</p> <p>Музыка Тақырыбы: Алтын күз</p> <p>Музыка Тақырыбы: Өзім туралы</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: «Өзім туралы» «Менің есімім»</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Су тіршілік көзі</p>
----------------------	---	--	---	--	--

Тақырып «Дені саудың жаны сау»

Мақсаты: баланың денсаулығын сақтауға және нығайтуға, тұрмыста, көшеде, табиғат жағдайларында қауіпсіз мінез-құлық дағдыларын қалыптастыруға және балалардың қимыл-қозғалыс тәжірибесін негізгі қимылдарды жетілдіру арқылы байытуға, шығармашылық, танымдық және сөйлеу қабілеттерін пайдалана отырып, қимыл белсенділігіне қажеттілікті жетілдіруге бағытталған.

Тақырыпша	Денсаулық Дене шынықтыру – 2,5 сағ Қауіпсіздік мінез құлық негіздері -0,5	Коммуникация Сөйлеуді дамыту – 1 Сауат ашу - 2 Орыс тілі – 1 Көркем әдебиет – 1	Таным (ҚМҰҚ) – 1 Құрастыру – 0,5 Жаратылыс тану – 1	Шығармашылық Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 1 Апликация – 1 Музыка – 2	Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру – 0,5 Өзін-өзі тану - 1
(1-апта)	<p>Дене шынықтыру : Тақырыбы: «Еңбектеумен доға немесе білте таяқтың астымен өту.</p> <p>Дене шынықтыру : Тақырыбы: «Көлденең қойылған нысанаға лақтыру»</p> <p>Дене шынықтыру : Тақырыбы: « Көңілді кесек кар»</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "Т" дыбысымен әріпі (қайталау).</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "Т" дыбысымен әріпі (қайталау)</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Әже (өлеңді жаттау) Әбубәкір Қайранов</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Түлкі мен қоян» орыс халық ертегісі</p> <p>Орыс тілі Тема: «Собираем урожай» любопытность</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: 4 саны мен цифры. 4 санының құралуы.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Өнеркәсіптегі адам еңбегі</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Желкенді қайық</p>	<p>Апликация Тақырыбы: Құмырадағы гүл</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Ит - адамның досы.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Құмған (Акварель бояуымен).</p> <p>Музыка Тақырыбы: Өзімтуралы</p> <p>Музыка Тақырыбы: Дұрыс тамақтану. Дәрумендер</p>	<p>Өзін - өзі тану оқу «Дұрыс тамақтану. Дәрумендер» Табиғат-денсаулық мекені</p>

(Шапта)	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Бір орыннан ұзындыққа секіру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Гимнастикалық қабырғаға жоғары өрмелеп, төмен қарай түсу.</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Қауіпсіздік.</p>	<p>Сауат ашу Тақырыбы: "Н" дыбысы мен әріпі (қайталау)</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: "Н" дыбысы мен әріпі (қайталау)</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Менің ойыншықтарым (өлеңді жаттау) Мұзафар Әлімбаев</p> <p>Сөйлеуді дамыту Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Буындарға бөлу. «Күшік пен мысық» ертегісі</p> <p>Орыс тілі Тема: «Стихи об осени»</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: Уақыт. Уақытты бағдарлау: таң, түс, кеш, түн, бүгін, кешке, ертең, арғы күні.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Арнайы, жүк және жолаушылар көлігі</p>	<p>Апликация Тақырыбы: Бөлме өсімдіктері</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Түйе жайылып жур.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Гүлдене бер Қазақстан! (<i>Акварель бояуымен</i>).</p> <p>Музыка Тақырыбы: Дұрыс тамақтану. Дәрумендер</p> <p>Музыка Тақырыбы: Өзіңе және өзгелерге көмектес</p>	<p>Өзін - өзі тану оқу Тақырыбы: «Өзіңе және өзгелерге көмектес» «Бәрі де татулықтан басталады» Өткенді пысықтау</p> <p>Қоршаған орта таныстыру Тақырыбы: Еліміздің рәміздері</p>
---------	--	---	---	---	---

<p style="text-align: center;">III апта</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Он аяқпен сол аяқты алмастыра секіріп алға жылжу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Гимнастикалық орындық бойымен жеңіл жүгіріп, қолды алға созып секіру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Шығыршықтан шығыршыққа бір аяқпен секіру.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "F" дыбысымен әріпі (қайталау)</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Тақырыбы: "F" дыбысымен әріпі (қайталау)</p> <p>Сөйлеуді дамыту Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Буындарға бөлу. «Күшік пен мысық» ертегісі</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Түлкі мен қоян (ертегі)</p> <p>Орыс тілі Тема: Сказка «Репка»</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: 5саны мен цифры.5санының құралуы.Тура және кері санау. білуге баулу.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Арнайы, жүк және жолаушылар көлігі</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Кеме</p>	<p>Апликация Тақырыбы: Тауыс</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Жүйрік ат.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Ертегідегі құстар (<i>Акварель бояуымен</i>).</p> <p>Музыка Тақырыбы: Өзіңе және өзгелерге көмектес</p> <p>Музыка Тақырыбы: Біз күштіміз, ептіміз</p>	<p>Өзін - өзі тану оқу Тақырыбы: «Біз күштіміз, ептіміз» «Біз шыншыл баламыз» Өткенді пысықтау.</p>
--	---	--	--	---	--

<p>(Үлгі)</p>	<p>Дене шынықтыру : Тақырыбы: Орнында тұрып 30 см биіктіктен секіру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Түзу сызықтың бойына тұрып, бір біріне басынан асырып лақтыру.</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Ертеңгілік жаттығулар. Дене бітімі дегеніміз не?</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Л», «р» дыбыстары. «Ақсақ құлан» аңызы</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: "Р" дыбысымен және әрпі (қайталау)</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: "Р" дыбысымен және әрпі (қайталау)</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Менің елімнің рәміздері (өлеңді жаттау)</p> <p>Орыс тілі Тема: «Праздник День независимости»</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: 1-5 сандары. Тура және кері санау.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Байланыс құралдары</p> <p>Мақсаты:</p>	<p>Апликация Тақырыбы: Тікұшак</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Бұғы (Дымков ойыншығы бойынша).</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Менің сүйікті ертегім (Акварель бояуымен).</p> <p>Музыка Тақырыбы: Біз күштіміз, ептіміз</p> <p>Музыка Тақырыбы: Тарихқа саяхат</p>	<p>Өзін-өзі тану «Тарихқа саяхат» «Өзін-өзі тану әлеміне саяхат»</p> <p>Қоршаған орта таныстыру</p> <p>Тақырыбы: Жыл мезгілдері: жаз, күз. Белгілері Жер – біздің ортақ үйіміз.</p>
----------------------	---	--	---	---	--

Тақырып «Менің Қазақстаным»

Мақсаты:— балалардың жас және жеке мүмкіндіктеріне сәйкес білім, білік, дағдыларды, рухани-адамгершілік құндылықтарды қалыптастыруға, «Менгілік Ел» жалпыұлттық идеясына негізделген жалпы адамзаттық қасиеттерді, патриотизм мен толеранттылықты тәрбиелеуге ықпал етеді.

Тақырыпша	<p style="text-align: center;">Денсаулық Дене шынықтыру – 2,5 сағ Қауіпсіздік мінез құлық негіздері -0,5</p>	<p style="text-align: center;">Коммуникация Сөйлеуді дамыту – 1 Сауат ашу - 2 Орыс тілі – 1 Көркем әдебиет – 1</p>	<p style="text-align: center;">Таным (ҚМҰҚ) – 1 Құрастыру – 0,5 Жаратылыс тану – 1</p>	<p style="text-align: center;">Шығармашылық Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 1 Апликация – 1 Музыка – 2</p>	<p style="text-align: center;">Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру – 0,5 Өзін-өзі тану - 1</p>
(1-апта)	<p>Дене шынықтыру : Тақырыбы: Гимнастикалық орындық үстімен арқаға қалтаны қойып еңбектеу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Төрт тағандап алақанмен жүру. Саппен жүру, жүгіру түрлерін қайталау.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Оң жақ және сол жақ бүірмен алға қарай секіру. Бір тізбек боймен жүру.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "О" дыбысымен әрпін таныстыру.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "О" дыбысымен әрпін таныстыру.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Арыстан мен тышқан (ертегі)</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Л», «р» дыбыстары. «Ақсақ құлан» аңызы</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: «Государственные символы. Гимн. Герб. Флаг.»</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: 0 саны мен цифры</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Байланыс құралдары</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Түлкі мен ешкі</p>	<p>Апликация Тақырыбы: Қуыршаққа арналған көйлек</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Шана.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы Қолғап (Акварель бояуымен).</p> <p>Музыка Тақырыбы: Тарихқа саяхат</p> <p>Музыка Тақырыбы: Туған өлкем</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: «Туған өлкем» «Мен Отанымды сүйемін»</p>

<p style="text-align: center;">(Шапта)</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Оң аяқпен сол аяқты алмастыра секіріп алға жылжу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Гимнастикалық орындық бойымен жеңіл жүгіріп қолды алға созып секіру.</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Электр құралдары.</p>	<p>Сауат ашу Тақырыбы: "Қ" дыбысымен және әрпімен таныстыру</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: "Қ" дыбысымен және әрпімен таныстыру</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Алтын астық (өлеңді жаттау) Қосжан Мүсірепов</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Ж», «ш» дыбыстары. Су торғайы. М. Зверев</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: «Скоро Новый год»</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: 0-5 сандары. Жиын.Элемент. Топ. Тең жиындар. «=»таңбасы.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Ержүрек мамандық иелері</p>	<p>Апликация Тақырыбы: Көлік</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Аққала соққан бала.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Мерекелік отпапу (<i>Аквапель бояуымен</i>).</p> <p>Музыка Тақырыбы: Туған өлкем</p> <p>Музыка Тақырыбы : Астана – Отанымыздың жүрегі»</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: «Астана Отанымыздың жүрегі» «Мен елімнің кішкентай азаматымын!»</p> <p>Қоршаған орта.таныстыру Тақырыбы: Барлық мамандық қажет, барлық мамандық маңызды</p>
--	---	---	---	---	---

<p style="text-align: center;">III апта</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Биіктен екі аяқпен секіріп, жанымен арқаннан өту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Допты басымен итеріп жолаушыларға дейін еңбектеу. Жүру жүгіру жаттығулары.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Шығыршыққа добаны бір қолымен лақтыру. Жүру, жүгіру жаттығулары.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "М" дыбысымен және әрпімен аныстыру</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "М" дыбысымен және әрпімен аныстыру</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Ж», «ш» дыбыстары. Су торғайы. М. Зверев</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Мақтақыз бен мысық (қазақ халық ертегісі).</p> <p>Орыс тілі Стихотворение «Елочка»</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: Қосу. 0-5 сандары. «+» таңбасы.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Ержүрек мамандық иелері</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Төбешіктер</p>	<p>Апликация Тақырыбы: Домбыра</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Қуыршақ (Дымков ойыншығы бойынша).</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Жаңа жылдық мереке (<i>Акварель бояуымен</i>).</p> <p>Музыка Тақырыбы: Астана – Отанымыздың жүрегі »</p> <p>Музыка Тақырыбы: Тәуелсіз Қазақстан (ҚР Тұңғыш Президенті, мемлекеттік рәміздер)</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Тәуелсіз Қазақстан «Достық бірлікте»</p>
--	--	--	---	---	--

<p>(Үлгі)</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Биіктен екі аяқпен секіріп, жанымен арқаннан өту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Допты басымен итеріп жолаушыларға дейін еңбектеу. Жүру жүгіру жаттығулары.</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Неліктен тіс тазалап, қол жуу керек?</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "М" дыбысымен және әрпімен аныстыру</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "М" дыбысымен және әрпімен аныстыру</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Сөйлем түрлері. «Қысқы ойындар» суреті бойынша әңгіме құрастыру</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы Мақтақыз бен мысық (қазақ халық ертегісі) Орыс тілі Стихотворение «Елочка»</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: Қосу. 0-5 сандары. «+» таңбасы.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Ержүрек мамандық иелері</p>	<p>Апликация Тақырыбы: Домбыра</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Қуыршақ (Дымков ойыншығы бойынша).</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Жаңа жылдық мереке (<i>Акварель бояуымен</i>).</p> <p>Музыка Тақырыбы : Астана – Отанымыздың жүрегі</p> <p>Музыка Тақырыбы: Тәуелсіз Қазақстан (ҚР Тұңғыш Президенті, мемлекеттік рәміздер)</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Тәуелсіз Қазақстан «Достық бірлікте»</p> <p>Қоршаған орта таныстыру Тақырыбы: Жыл құстары және қыстап қалатын құстар</p>
---------------	--	--	--	--	---

(Үлгі)	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Шығыршыққа дорбаны бір қолымен лақтыру. Жүру, жүгіру жаттығулары.</p> <p>Дене шынықтыру: Тақырыбы: Шығыршыққа дорбаны бір қолымен лақтыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Кедір бұдырлы тақтай бетімен жүру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Н», «м» дыбыстары, «Қыс» А.Құнанбаев</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: "Б" дыбысымен және әрпімен таныстыру</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: "Б" дыбысымен және әрпімен таныстыру</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Әдептілік әлемі (өлең) Ермек Өтетілеуұлы</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: Рассказ по картинке.</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: Азайту. Азайту амалдарын көрнекілік негізінде түсіндіру. Жиын.Элемент. Топ. «-» таңбасы.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Менің туған өлкем</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Төбешіктер</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Аязата (Акварель бояуымен).</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Біздің аю.</p> <p>Апликация Тақырыбы: Қысқы орман</p> <p>Музыка Тақырыбы: Тәуелсіз Қазақстан (ҚР Тұңғыш Президенті, мемлекеттік рәміздер)</p> <p>Музыка Тақырыбы: Айналамыздағы өсімдіктер</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Айналамыздағы өсімдіктер « Табиғат - ана»</p>
--------	--	--	--	---	--

Тақырып «Табиғат әлемі»

Мақсаты: - тірі және өлі табиғат заттары мен құбылыстары, маусымдық өзгерістер, өсімдіктер туралы білімдерін кеңейтуге; жануарлар, жәндіктер мен өсімдіктердің барлық түрлерін сақтаудың қажеттілігі туралы түсініктерін қалыптастыруға; табиғатпен тікелей байланысты тәжірибені игеруге; қоршаған ортаға ұқыпты қарауды және тіршілік ету ортасының маңызын түсінуге бағытталған.

Тақырыпша	Денсаулық Дене шынықтыру – 2,5 сағ Қауіпсіздік мінез құлық негіздері -0,5	Коммуникация Сөйлеуді дамыту – 1 Сауат ашу - 2 Орыс тілі – 1 Көркем әдебиет – 1	Таным (ҚМҰҚ) – 1 Құрастыру – 0,5 Жаратылыс тану – 1	Шығармашылық Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 1 Апликация – 1 Музыка – 2	Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру – 0,5 Өзін-өзі тану - 1
(1-апта)	<p>Дене шынықтыру : Тақырыбы: Секіргіштен аяқты алмастыра секіруге жаттығу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы:Кедір бұдырлы тақтай бетімен жүру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Оң және сол қолмен лақтыру.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "О" дыбысымен әрпін таныстыру.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "О" дыбысымен әрпін таныстыру.</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Н», «м» дыбыстары, «Қыс» А.Құнанбаев</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: «Одежда».</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Алтын астық (өлеңді жаттау)</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: бсаны мен цифры. бсанының құралуы.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Жеңіл машина</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Сақтанышта қонақта. Орман-тоғайда, суда қауіпсіздік ережелерін сақтау</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы Мерекелі дастарқан (<i>Акварель бояуымен</i>).</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Қоян кожектерімен.</p> <p>Апликация Тақырыбы: Қысқы түн</p> <p>Музыка Тақырыбы: Жануарлар әлемі</p> <p>Музыка Тақырыбы : Құстар – біздің досымыз</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Жануарлар әлемі « Мен шыншыл баламын »</p>

<p style="text-align: center;">(Шапта)</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Қолына допты ұстап, еңбектеп, өрмелеу арқылы 3-4 доға астынан биіктігі 50см өту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Қолына допты ұстап, еңбектеп, өрмелеу арқылы 3-4 доға астынан биіктігі 50см өту.</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Неліктен тіс тазалап, қол жуу керек?</p>	<p>Сауат ашу Тақырыбы: "Қ" дыбысымен және әрпімен таныстыру</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: "Қ" дыбысымен және әрпімен таныстыру</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің анам Мақсаты: Дыбыстық талдау жасау. Тақырып бо-йынша әңгіме құрастыру. «Анама сыйлық».</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: «Продукты»</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Қол не үшін керек? (әңгімелеу)</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы Биік аласа, қалың жұқа, Заттардың биіктігі, ұзындығы, ені, жуанды бойынша салыстыруға байланысты жаттығу. 0-ден 6-ға дейінгі сандар.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Сақтанышта қонақта. Орман-тоғайда, суда қауіпсіздік ережелерін сақтау</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Қыстағы жапырақсыз ағаш (Акварель бояуымен)</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Мысық жіп орамымен ойнайды.</p> <p>Апликация Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым</p> <p>Музыка Тақырыбы : Құстар – біздің досымыз</p> <p>Музыка Тақырыбы: Ғажайып қыс</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Құстар біздің досымыз. «Бәрі де татулықтан басталады»</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Көшедегі қауіпсіздік.</p>
---	---	--	--	--	--

<p>III апта</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Допты баспен итере отырып, 3-4 доға арасымен төрт тағандап өту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Допты баспен итере отырып, 3-4 доға арасымен төрт тағандап өту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Секіргіштен ақты алмастыра секіруге жаттығу.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "М" дыбысымен және әрпімен аныстыру</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "М" дыбысымен және әрпімен аныстыру</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің анам</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: «Посуда»</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы Мақтақыз бен мысық (қазақ халық ертегісі)</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: Ұзындық. Шартты өлшем пайдалану арқылы затта көлемі бойынша салыстыру</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Ақ аю. Оригами</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Еліміздің ірі қалалары</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Қар кесегі (Акварель бояуымен).</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Торғай. Мақсаты: Ермексаздан торғайды мүсіндеу.</p> <p>Апликация Тақырыбы: Мысық</p> <p>Музыка Тақырыбы: Ғажайып қыс</p> <p>Музыка Тақырыбы: Ғажайыптар әлемі (өлі табиғат құбылыстары).</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Ғажайып түс «Табиғат және адам»</p>
------------------------	---	--	---	---	--

<p style="text-align: center;">IV апта</p>	<p>Дене шынықтыру : Тақырыбы: Сақина таяқшасына сақиналарды лақтырып кигізу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Сақина таяқшасына сақиналарды лақтырып кигізу. Саппен жүру, жүгіру түрлерін қайталау. Еңбектеу, жіппен секіру, кедергілерін аттап өту, белгі бойынша жүру, жүгіру.</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Тамақтану</p>	<p>Сауат ашу Тақырыбы: "Б" дыбысымен және әрпімен таныстыру</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: "Б" дыбысымен және әрпімен таныстыру</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Біз де ойнаймыз» ертегісі. М. Төрежанов</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: «Дикие птицы зимой»</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Бала – біздің болашақ (өлеңді жаттау) Қасым Аманжолов</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: 7саны мен цифры. 7санының құралуы. Тура және кері санау.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Еліміздің ірі қалалары</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Атама арналған тымақ (<i>Акварель бояуымен</i>).</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Қуыршаққа арналған ыдыс (қасық, тәрелкі, саптыаяқ).</p> <p>Апликация Тақырыбы: Орамалды әшекейле!</p> <p>Музыка Тақырыбы: Ғажайыптар әлемі (өлі табиғат құбылыстары).</p> <p style="text-align: center;">Музыка Тақырыбы: Көліктер</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Ғажайыптар әлемі «Жақсылыққа жақсылық»</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Ауа қасиеттері</p>
---	---	--	--	--	--

Тақырып «Бізді қоршаған әлем»

Мақсаты: қоршаған ортамен өзара әрекет етуге қажетті танымдық әрекеттің қарапайым дағдыларына ие баланың тұлғасын дамытуды, адамгершілік нормаларын, төзімділікті және адамдарға құрмет танытуды сезінуін қамтамасыз етеді.

Тақырыпша	<p style="text-align: center;">Денсаулық Дене шынықтыру – 2,5 сағ Қауіпсіздік мінез құлық негіздері -0,5</p>	<p style="text-align: center;">Коммуникация Сөйлеуді дамыту – 1 Сауат ашу - 2 Орыс тілі – 1 Көркем әдебиет – 1</p>	<p style="text-align: center;">Таным (ҚМҰҚ) – 1 Құрастыру – 0,5 Жаратылыс тану – 1</p>	<p style="text-align: center;">Шығармашылық Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 1 Апликация – 1 Музыка – 2</p>	<p style="text-align: center;">Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру – 0,5 Өзін-өзі тану - 1</p>
(1-апта)	<p>Дене шынықтыру : Тақырыбы: Допты бір біріне қос қолдап басынан асыра лақтыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Шахмат түрінде қойылған үрілген доптан қос аяқпен секіру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Қолды еденге тигізбей доға астынан өту.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "С" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "С" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің анам</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы : «Домашние птицы.»</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Шықбермес Шығайбай (қазақ халық ертегісі)</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: 1-ден 7-ге дейінгі сандар. Апта күндері. Уақыт туралы түсініктер: кеше, бүгін, ерт ең, арғы күні.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Менің үйім</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Еліміздің ірі қалалары</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Ақшақардың сүйікті достары – ит пен мысық (<i>Акварель бояуымен</i>).</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Құмыра.</p> <p>Апликация Тақырыбы: Әжеме арналған қамзол</p> <p>Музыка Тақырыбы : Электроника әлемі</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Көліктер Экология</p>

(Шапта)	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Қолды еденге тигізбей доға астынан өту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Оң сол аяқпен алма кезек секіру.</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Өрт</p>	<p>Сауат ашу Тақырыбы: "ң" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: "ң" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Біз де ойнаймыз» ертегісі. М. Төрежанов</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: «Дикие животные»</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Ақымақ қасқыр (ертегі)</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: 8саны мен цифры. Қағаз бетінде бағдарлай білуі: жоғары, төмен, орта, оң жақ, сол жақ. Есту және көру арқылы жаз.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Қазақстан байлықтары мен жетістіктері</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Қыстағы шуақты күн (<i>Акварель бояуымен</i>)</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Кесе. Мақсаты: Ыдыстарды мүсіндеу.</p> <p>Апликация Тақырыбы: Алдаркөсенің шапаны</p> <p>Музыка Тақырыбы: Мамандықтың бәрі жақсы</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Электроника әлемі «Адам болам десеніз...»</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Ауылдағы адам еңбегі</p>
---------	---	---	---	--	---

<p style="text-align: center;">III апта</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Тізерлеп сызық бойымен допты бастан асыра бір біріне лақтыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Тізерлеп сызық бойымен допты бастан асыра бір біріне лақтыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Белгіленген жерге дейін 2-3 метр еңбектеу.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "Е" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "Е" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Біз де ойнаймыз» ертегісі. М. Төрежанов</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: «Домашние животные»</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Киіз үй (өлеңді жаттау) ҚастекБаянбаев</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: 9саны мен цифры.9санының құрылуы.Қарапайым мысалдар мен есептерді шығару.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Жануарлар әлемі</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Қазақстан байлықтары мен жетістіктері</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Жайлау, киіз үй</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Қуыршақтың қамзолы (<i>Акварель бояуымен</i>)</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым</p> <p>Апликация Тақырыбы: Қайыңдағы қараторғай ұясы</p> <p>Музыка Тақырыбы: Қазақстан халықының салттары мен дәстүрлері</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мамандықтың бәрі жақсы «Ризамын саған, «Өзін-өзі тану әлемі!»</p>
--	---	--	--	--	---

<p style="text-align: center;">IV апта</p>	<p>Дене шынықтыру : Тақырыбы: Алға адымдап допты еденге соғып алып жүру. Бір саптан бірнеше сап құру. Аяқ ұшымен жеңіл жүру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Алға адымдап допты еденге соғып алып жүру. Бір саптан бірнеше сап құру. Аяқ ұшымен жеңіл жүру.</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: «Ұйқы жанның нәрі»</p>	<p>Сауат ашу "Г" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сауат ашу "Г" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Наурыз – көктем мерекесі.</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: «Первые цветы для мамы»</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Қыс (өленді жаттау) Абдрахман Асылбеков</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: 10саны мен цифры. 10санының құралуы. Қарапайым мысалдар мен есептерді шығару.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Жайлау, киіз үй</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: 8 наурыз ашықхаты (<i>Акварель бояуымен</i>)</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: 8-наурызға арналған сыйлықты әшекейлеу.</p> <p>Апликация Тақырыбы: Желкенді қайық</p> <p>Музыка Тақырыбы: Ертегілер Елінде. Театр әлемі</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Қазақстан халқының салттары мен дәстүрлері</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Ағаштар, бұталар, шөптесін өсімдіктер</p>
--	---	---	--	---	---

Тақырып: «Салттар мен фольклор»

Мақсаты: Қазақстан Республикасында тұратын қазақ және басқа халықтардың мәдениетіне, салт-дәстүрлеріне тәрбиелеуге, адамдарға мейірімді және сыйластық қатынасты қалыптастыруға бағытталған.

Тақырыпша	Денсаулық Дене шынықтыру – 2,5 сағ Қауіпсіздік мінез құлық негіздері -0,5	Коммуникация Сөйлеуді дамыту – 1 Сауат ашу - 2 Орыс тілі – 1 Көркем әдебиет – 1	Таным (ҚМҰҚ) – 1 Құрастыру – 0,5 Жаратылыс тану – 1	Шығармашылық Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 1 Апликация – 1 Музыка – 2	Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру – 0,5 Өзін-өзі тану - 1
(1-апта)	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Кегелдер арасымен допты қос қолмен ұстап жүріп өту.</p> <p>Дене шынықтыру : Тақырыбы: Ұзын секіргіштен қос аяқпен секіру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Ұзын секіргіштен қос аяқпен секіру.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "С" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "С" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Наурыз – көктем мерекесі.</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: «Праздник Нурыз на джайлау»</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Көктем Төлеген Айбергенов</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: 0-ден 10-ға дейінгі сандар, Тура және кері санау. 1-ді қосу және азайту.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Менің балабақшам.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Жайлау, киіз үй</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Қызғаншақ екі қонжық (<i>Акварель бояуымен</i>)</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Тостаған (Наурыз мерекесіне).</p> <p>Апликация Тақырыбы: Гүл салынған ыдыс</p> <p>Музыка Тақырыбы : Өнер көзі халықта</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Ертегілер елінде. Театр әлемі</p>

(Шапта)	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Шахмат үстіндегі заттардан екі аяқпен секіру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Шахмат үстіндегі заттардан екі аяқпен секіру.</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Жедел жәрдем. 102 қызметі.</p>	<p>Сауат ашу Тақырыбы: "Ң" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: "Ң" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Кеме» Е. Өтетілеуұлы Мақсаты: «Көлік түрін ата» дидактикалық ойынын ойнату</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Тәуелсіз Қазақстан (өлеңмен таныстыру)</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: «Потешки и считалки»</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: Геометриялық денелер: шар, куб, цилиндр, пирамидамен таныстыру. 0-10 сандары</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Менің елімнің салт-дәстүрі</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Сәукеле (Акварель бояуымен)</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Торсық.</p> <p>Апликация Тақырыбы: Көлшікте</p> <p>Музыка Тақырыбы: Нұр төккен, гүл көктем</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Өнер көзі халықта «Қонақ келсе - қуаныш»</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Заттардың адам өміріндегі маңызы. Не неден жасалады?</p>
---------	---	--	--	---	--

<p style="text-align: center;">III анта</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Көлбеу баспалдақ арқылы, гимнастикалық қабырғаға өрмелеу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Шахмат түрінде қойылған үрілген доптан .қос аяқпен секіру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Себетке допты екі қолмен лақтыр</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "Е" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "Е" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Кеме» Е. Өтетілеуұлы</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: «Сколько? Счет в пределах 10»</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Әже (өлеңді жаттау)</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: Заттарды салыстыру. 0-ден 10-ға дейінгі сандар.Шамаларды салыстыру.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Сикырлы» қораптар</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Менің елімнің салт-дәстүрі</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Ұлу <i>(Аквадель бояуымен)</i></p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Әжемнің сандығы.</p> <p>Апликация Тақырыбы: Жайылып жүрген балапандар</p> <p>Музыка Тақырыбы: Аялайық гүлдерді</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Нұр төккен,гүл көктем «Достық әлемі»</p>
--	---	---	--	---	--

<p style="text-align: center;">IV апта</p>	<p>Дене шынықтыру : Тақырыбы: Оң, сол аяқпен алма - кезек секіру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Тізерлеп сызық бойымен допты бастан асыра бір – біріне лақтыру.</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: «Дене тәрбиесі»</p>	<p>Сауат ашу "Г" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сауат ашу "Г" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Мамандықтың бәрі жақсы. «Кім немен ойнайды?» М. Хакімжанова</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: «Транспорт»</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Жаңа жыл келді (өлеңді жаттау)</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: Қарапайым мысалдар мен есептерді шығару. Заттарды салмақтары бойынша салыстыру.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Әскери мамандықтар</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Көрікті көркем (<i>Акварель бояуымен</i>)</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Ғарыш кемесі.</p> <p>Апликация Тақырыбы: Матем</p> <p>Музыка Тақырыбы: Ас атасы - нан</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Аялайық гүлерді «Жақсылыққа жақсылық» Өткенді пысықтау</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Қазақстан өсімдіктері</p>
--	---	--	---	---	---

<p>Ү апта</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Қатар – қатар қойылған жіп үстімен секіру.</p> <p>Дене шынықтыру : Тақырыбы: Шығыршықтан оң және сол бүйірмен, денені тигізбей өту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Алға адымдап, допты еденге соғып, алып жүру</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ә» дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: «Ә» дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Мамандықтың бәрі жақсы. «Кім немен ойнайды?» М. Хакімжанова</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: «Бытовая техника»</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Өз Наурызым, армысың! (өлең) Оразақын Асқар</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: 1-ден 10-ға дейінгі сандар. Теңдік пен теңсіздік. «><»- белгілері (көп.аз)</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Әскери мамандықтар</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Киіз үй»</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Сырмақты әшекейлейміз (<i>Акварель бояуымен</i>)</p> <p>Апликация Тақырыбы: Зымыран</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Суда жүзген қайық.</p> <p>Музыка Тақырыбы : Жәндіктер мен космекенділерәлемі</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Ас атасы нан «Мен көмекшімін»</p>
---------------	--	---	--	--	---

Тақырып: «Біз еңбекқор баламыз!»

Мақсаты: қарапайым еңбек дағдыларына, еңбек сүйгіштікке, еңбек адамдарына құрмет сезімдерін тәрбиелеуге, адамның қолымен жасалғанның барлығына ұқыпты қарауға; балалардың сөйлеуін, зейінін, қиялын дамытуға; мектеп жасына дейінгі балалардың шығармашылық қабілеттерін және ойлауын қалыптастыруға ықпал етеді.

Тақырыпша	Денсаулық Дене шынықтыру – 2,5 сағ Қауіпсіздік мінез құлық негіздері -0,5	Коммуникация Сөйлеуді дамыту – 1 Сауат ашу - 2 Орыс тілі – 1 Көркем әдебиет – 1	Таным (ҚМҰҚ) – 1 Құрастыру – 0,5 Жаратылыс тану – 1	Шығармашылық Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 1 Апликация – 1 Музыка – 2	Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру – 0,5 Өзін-өзі тану - 1
(1-апта)	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Жіп баспалдаққа бір әдіс бойынша өрмелеу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Ұзын секіргішпен қос аяқпен секіру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Гимнастикалық қабырғаға бір – бір басқыштан қолдырмай жоғары өрмелеу.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "Ө" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "Ө" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Н», «ң» дыбыстары. «Асфальттағы суреттер». М. Әлімбаев</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: «Профессии»</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Мысық, Әтеш және Түлкі (ертегі)</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: Зат және оның бөліктері. Бүтін мен оның бөліктерді салыстыру, арасындағы қатынастар.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Алтын дән»</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Мүс</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Ғажайып ұшақ (<i>Акварель бояуымен</i>)</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Дән терген құс.</p> <p>Апликация Тақырыбы: Ұшақтар шеруі</p> <p>Музыка Тақырыбы: Еңбек бәрін жеңбек</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Жәндіктер мен қосмекенділер әлемі «Мен қамқор баламын»</p>

(Шапта)	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Шахмат үлгісіндегі заттардан екі аяқпен секіру. /Арақашықтық 50 см/.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Аяқты тізені бүгіп екі қолмен бір – біріне допты лақтыру.</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Мен көшедемін.</p>	<p>Сауат ашу Тақырыбы: "Ү" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: "Ү" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Жаздың кезі көңілді» тақырыбына шығармашылық әңгіме құрау</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Наурыз көже (өлеңді жаттау)</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: «Что такое хорошо и что такое плохо?»</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: Логикалық есептер. Геометриялық пішіндер мен денелер. Айналадан геометрикалық пішіндес заттарды табу.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Мүс Мақсаты:</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Алма ағаш гүлдеді <i>(Аквапель бояуымен)</i></p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Ағыл</p> <p>Апликация Тақырыбы: Көбелектер Музыка Тақырыбы: Достық – біздің тірегіміз <i>(халықтар достығы)</i></p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Еңбек бәрін жеңбек « Менің туыстарым »</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Нан дастарқанға қалай келеді?</p>
---------	---	---	---	--	--

<p>Ш апта</p>	<p>Дене шынықтыру : Тақырыбы: Шығыршық -ты домалатып өзіне кигізу</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Гимнастикалық орындық үстімен, қолды алмастыра допты домалату.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Көлбеу жатқан бөрене үстімен аяқ ұшымен жүру.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қайталау/</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қайталау/</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Сауат</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Әкесі мен балалары (әңгімелеу) Лев Толстой жеткізу.</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: «Праздник Первого мая!»</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: Уақыт және мезгілді бағдарлау. Жыл 12 ай.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Көпұлтты Қазақстан Мақсаты:</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Алтын дән»</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Балалар жаттығу жасайды <i>(Аквафель бояуымен)</i></p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Әдемі гүл.</p> <p>Апликация Тақырыбы: Достық мерекесі</p> <p>Музыка Тақырыбы: Отан қорғаушылар (ҚР әскері, Ұлы Отан соғысының ардагерлері)</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Достық біздің тірегіміз «Достық неден басталады?»</p>
----------------------	--	---	--	---	---

IV апта	<p>Дене шынықтыру : Тақырыбы: Арқаннан ұстап аяқпен тартылу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Допты екі қолмен жоғары лақтырып, қолды шапалақтап, сонан кейін қағып алу</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: От-адамдар тағдырының соты.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қайталау/</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қайталау/</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Сауат</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: «Радуга»</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Көктем сәні (ертегі)</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: Қарапайым таразы арқылы заттардың салмағын өлшеп көру. Дүкенде пайдаланылатын таразы мен таныстыру.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Көп ұлтты Қазақстан</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Қызыл телпек (Акварель бояуымен)</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Жәндіктер (Қанқыз).</p> <p>Апликация Тақырыбы: Мерекелік жалаушалар</p> <p>Музыка Тақырыбы : Көңілді жаз</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Отан қорғаушылар « Сәлемдесе білемін »</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Жас экологтер</p>
------------	--	---	--	--	---

Тақырып: «Әрқашан күн сөнбесін»

Мақсаты: балалардың бойында адамгершілік қасиеттерді: жақын адамдарына сүйіспеншілікті, оларға қамқорлық жасауға ынтасын, өзінің туған қаласына, өз еліне құштарлық сезімді, оның тарихына қызығушылықты тәрбиелеуді қарастырады.

Тақырыпша	Денсаулық Дене шынықтыру – 2,5 сағ Қауіпсіздік мінез құлық негіздері -0,5	Коммуникация Сөйлеуді дамыту – 1 Сауат ашу - 2 Орыс тілі – 1 Көркем әдебиет – 1	Таным (ҚМҰҚ) – 1 Құрастыру – 0,5 Жаратылыс тану – 1	Шығармашылық Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 1 Апликация – 1 Музыка – 2	Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру – 0,5 Өзін-өзі тану - 1
(I-апта)	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Оң және сол жақ бүйірімен қос аяқпен алға жылжып секіру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Қабырғаға допты лақтырып, екі қолмен қағып алып, еденге соғу.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Допты түсіріп алма.» Гимнастикалық орындық үстімен жүру.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "Ө" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: "Ө" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Дыбыстар. «А» дыбысымен және әрпімен таныс-тыру.</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: «Скоро лето»»</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Жақсы мен жаман (өлеңді жаттау) Рақым Тышқанбаев</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: Өткенді қайталау. 1-ден 10-ға дейінгі сандар. Тура және кері санау. шығару.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Алтын дән»</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Ұлы Отан соғысы ардагерлері</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Кешкі қала (Акварель бояуымен)</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Балапандар.</p> <p>Апликация Тақырыбы: Күнбағыс</p> <p>Музыка Тақырыбы: Мен жасайаламын</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Көңілді жаз « Менің туған күнім »</p>

(Шапта)	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Оң және сол жақ бүйірімен қос аяқпен алға жылжып секіру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Допты екі қолмен жоғары лақтырып, бір қолмен қағып алу.</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Күн, ауа және су-біздің жақсы достарымыз.</p>	<p>Сауат ашу Тақырыбы: "Ү" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: "Ү" дыбысымен және әрпімен таныстыру.</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Дыбыстар. «А» дыбысымен және әрпімен таныс-тыру.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Жақсы мен жаман (өлеңді жаттау) Рақым Тышқанбаев</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: «Скоро в школу»</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: Өткенді қайталау. 1-ден 10-ға дейінгі сандар.Қарапайым мысалдар және есептер шығару.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Ұлы Отан соғысы ардагерлері Мақсаты:</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Алашаны әшекейлеу (Акварель бояуымен)</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Жайлауда.</p> <p>Апликация Тақырыбы: Күнбағыс ықпал жасау.</p> <p>Музыка Тақырыбы: Мен жасайаламын</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Көңілді жаз « Менің туған күнім »</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Жол белгілері</p>
---------	---	---	---	---	--

<p>III апта</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Қырынан қойылған баспалдақ арасынан өту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: (қайталау)</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: (қайталау)</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қайталау/</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қайталау/ Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Дыбыстар. «А» дыбысымен және әрпімен таныс-тыру.</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: (қайталау)</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Жеңіс күні (өлеңді жаттау) Қайрат Жұмағалиев</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: Өткенді қайталау.</p> <p>1-ден 10-ға дейінгі сандар.Тура және кері санау. шығару.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Еркін тақырып</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: (қайталау)</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Еркін тақырып</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Еркін тақырып</p> <p>Апликация Тақырыбы: Жайлауда</p> <p>Музыка Тақырыбы: (қайталау)</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мен жасай аламын. «Түсіну мен кешіруді үйренеміз »</p>
------------------------	---	---	---	--	--

I Y апта	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: (қайталау)</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: (қайталау)</p> <p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Валеология бойынша қайталау.</p>	<p>Сауат ашу Тақырыбы: Қайталау/</p> <p>Сауат ашу Тақырыбы: Қайталау/</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Дыбыстар. «А» дыбысымен және әрпімен таныс-тыру.</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: (қайталау)</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: (Қайталау)</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: Өткенді қайталау. 1-ден 10-ға дейінгі сандар.Қарапайым мысалдар және есептер шығару.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: (қайталау)</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Еркін тақырып</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Еркін тақырып</p> <p>Апликация Тақырыбы: Жайлауда</p> <p>Музыка Тақырыбы: (қайталау)</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: (қайталау)</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Күз және қыс мезгілдеріндегі жабайы жануарлардың тіршілігі</p>
---------------------------	---	---	---	--	--